
МАЛАБАХАУСК1 CEJIbCKI 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МАЛОБАХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

24 октября 2023 г. № 47

г. Дуброуна г. Дубровно

Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов 
Малобаховского сельского Совета 
депутатов двадцать девятого 
созыва

На основании статьи 15, части второй статьи 16, пункта 1 части 
третьей статьи 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь 
Мапобаховский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов 
Малобаховского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва 
согласно приложению.

2. Место нахождения сельской избирательной комиссии -  
Г. ДубрОВНО, уЛ Т ^ л м г .п л д п т .г ч г я а  Q

Председатель

Управляющий

В.Н.Кузьменков

Г.В.Драневская

5 09 87



Приложение
к решению Малобаховского сельского 
исполнительного комитета 
24.10.2023 г. № 47

Большебаховский избирательный округ № 1
В границах улицы Новая аг. Сипищево, деревень Большое Бахово, 

Гудово-Земянское, Малое Бахово, Новое Гудово, Посудьево, Тиливичи. 
Количество избирателей -  110.

Сииищевский избирательный округ № 2
В границах улиц аг. Сипищево: Молодёжная, Почтовая, 

Сипищевская, деревни Кобызево.
Количество избирателей -  106.

Лесной избирательный округ № 3
В границах улиц аг. Станиславово: Лесная, Парковая, Тиливичская. 
Количество избирателей -  93.

Заводской избирательный округ № 4
В границах улиц аг. Станиславово: Дачная (дома № 1, 1а, 2, 4, 5, 7-11,

14-28, 30), Заводская.
Количество избирателей -101.

Дубровенский избирательный округ № 5
В границах улиц аг. Станиславово: Дубровенская, Молодёжная (дома №

15-20, 22), Сельская, Школьная.
Количество избирателей -  94.

Станиславовский избирательный округ № 6
В границах улиц аг. Станиславово: Дачная (дома № 32, 34, 36), 

Молодёжная (дома № 2— 14), Мира, деревень Мохначи, Рыбалтово, Свиряки, 
Чубаково.

Количество избирателей -  97.


